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TARIC-CODE

KARTON

GEWICHT

VERPACKUNG

GRÖSSEN

ZUSAMMENSETZUNG

Bangladesch

Niagara

Microfleece mit durchgehendem Reißverschluss, Antipilling-Material, 
warm und leicht. Ton-in-Ton elastische Armausschnitte und Saum, 
Seitentaschen. Abreißbares Etikett.

100% Polyester

black
BK

anthracite
DG

navy
NY

royal blue
RB

red
RD

white
WH

Tear Away

XS-3XL

5

25

160 g/m²

61103091

BS365

A
B

SIZE
GUIDE

 XS S M L XL XXL 3XL

A 50 53 56 59 62 65 68

B 66 67,5 69 70,5 72 73,5 75

MADE IN: 


